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부서: 도시과
정책: 발전소주변 지역지원(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 원전기본지원(발전소주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시과 22,108,323 13,903,940 8,204,383

기          5,548,308 0 5,548,308

군         16,560,015 13,903,940 2,656,075

발전소주변 지역지원(국토및지역개발/지역및도시) 22,076,565 13,903,940 8,172,625

기          5,548,308 0 5,548,308

군         16,528,257 13,903,940 2,624,317

원전기본지원(발전소주변지역지원 특별회계) 6,040,641 0 6,040,641

기          5,024,338 0 5,024,338

군          1,016,303 0 1,016,303

공공시설사업 2,071,312 0 2,071,312

기          1,910,312 0 1,910,312

군            161,000 0 161,000

201 일반운영비 4,000 0 4,000

01 사무관리비 4,000 0 4,000

  ◎토목설계 프로그램(SGS) 구입                 4,000                  0            4,000  4,000,000원

401 시설비및부대비 2,023,730 0 2,023,730

기          1,866,730 0 1,866,730

군            157,000 0 157,000

01 시설비 1,999,646 0 1,999,646

  ◎실시설계비                55,788                  0           55,788  55,788,000원

기             55,788 0 55,788

  ◎서생 나사이주단지 마을회관 부지매입
              200,000                  0          200,000      200,000,000원

기            150,000 0 150,000

군             50,000 0 50,000

  ◎서생 대송마을 경로당 부지매입
              198,000                  0          198,000      198,000,000원

기            141,000 0 141,000

군             57,000 0 57,000

  ◎서생 용연마을 공동농기계창고 부지매입
              233,403                  0          233,403      233,403,000원

기            183,403 0 183,403

군             50,000 0 50,000

  ◎서생 서생마을 마을회관 주차장 부지매입
              182,000                  0          182,000      182,000,000원

기            182,000 0 182,000

  ◎서생 신암마을 해안도로 아스콘덧씌우기공사
               15,000                  0           15,000      15,000,000원

기             15,000 0 15,000

  ◎서생 신암마을 농로확포장공사
              121,437                  0          121,437      121,437,000원

기            121,437 0 121,437

  ◎서생 신암마을구거복개공사                93,990                  0           93,990  93,990,000원

기             93,990 0 93,990

  ◎서생 서생마을 마을회관 부대시설공사
               45,275                  0           45,275      45,275,000원

기             45,275 0 45,275
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부서: 도시과
정책: 발전소주변 지역지원(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 원전기본지원(발전소주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎서생 송정마을 농로개설공사                88,677                  0           88,677  88,677,000원

기             88,677 0 88,677

  ◎서생 나사마을 큰 거랑 날개옹벽공사
               37,384                  0           37,384      37,384,000원

기             37,384 0 37,384

  ◎서생 나사마을 상수도 개설공사
               51,595                  0           51,595      51,595,000원

기             51,595 0 51,595

  ◎서생 나사마을 모래준설공사                36,246                  0           36,246  36,246,000원

기             36,246 0 36,246

  ◎서생 나사마을회관 엠프설치공사
               10,000                  0           10,000      10,000,000원

기             10,000 0 10,000

  ◎서생 나사마을 봉오골 농로보수 및 재포장공
    사                20,000                  0           20,000      20,000,000원

기             20,000 0 20,000

  ◎서생 나사마을 구판장 리모델링공사
               17,012                  0           17,012      17,012,000원

기             17,012 0 17,012

  ◎서생 신리마을회관 신축공사               308,344                  0          308,344  308,344,000원

기            308,344 0 308,344

  ◎서생 진하마을 복지시설 및 공동판매장 증축
    공사                94,595                  0           94,595      94,595,000원

기             94,595 0 94,595

  ◎서생 신암마을 공동농기계창고 증축공사
               79,713                  0           79,713      79,713,000원

기             79,713 0 79,713

  ◎원전지원사업 시설물개,보수공사
              111,187                  0          111,187      111,187,000원

기            111,187 0 111,187

02 감리비 8,085 0 8,085

  ◎건축공사 감리비                 8,085                  0            8,085  8,085,000원

기              8,085 0 8,085

03 시설부대비 15,999 0 15,999

  ◎시설부대비                15,999                  0           15,999  15,999,000원

기             15,999 0 15,999

402 민간자본이전 43,582 0 43,582

기             43,582 0 43,582

01 민간자본보조 43,582 0 43,582

  ◎서생 신리마을 회관 비품구입                43,582                  0           43,582  43,582,000원

기             43,582 0 43,582

기업유치지원사업 556,928 0 556,928

501 융자금 556,928 0 556,928

01 민간융자금 556,928 0 556,928

  ◎기업유치지원사업               556,928                  0          556,928  556,927,977원

주민복지지원사업 298,375 0 298,375
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부서: 도시과
정책: 발전소주변 지역지원(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 원전기본지원(발전소주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

501 융자금 298,375 0 298,375

01 민간융자금 298,375 0 298,375

  ◎주민복지지원사업               298,375                  0          298,375  298,374,963원

육영사업 933,650 0 933,650

기            933,650 0 933,650

308 자치단체등이전 933,650 0 933,650

기            933,650 0 933,650

06 교육기관에대한보조금 933,650 0 933,650

  ◎서생초등학교 육영사업               205,317                  0          205,317  205,317,000원

기            205,317 0 205,317

  ◎성동초등학교 육영사업               229,400                  0          229,400  229,400,000원

기            229,400 0 229,400

  ◎명산초등학교 육영사업               188,874                  0          188,874  188,874,000원

기            188,874 0 188,874

  ◎서생중학교 육영사업               234,109                  0          234,109  234,109,000원

기            234,109 0 234,109

  ◎온남초등학교 육영사업                18,987                  0           18,987  18,987,000원

기             18,987 0 18,987

  ◎온양초등학교 육영사업                18,987                  0           18,987  18,987,000원

기             18,987 0 18,987

  ◎남창중학교 육영사업                18,988                  0           18,988  18,988,000원

기             18,988 0 18,988

  ◎남창고등학교 육영사업                18,988                  0           18,988  18,988,000원

기             18,988 0 18,988

소득증대사업 2,180,376 0 2,180,376

기          2,180,376 0 2,180,376

206 재료비 231,599 0 231,599

기            231,599 0 231,599

01 재료비 231,599 0 231,599

  ◎평동마을 전복치패사업               131,599                  0          131,599  131,599,000원

기            131,599 0 131,599

  ◎나사마을 전복치패사업               100,000                  0          100,000  100,000,000원

기            100,000 0 100,000

402 민간자본이전 1,948,777 0 1,948,777

기          1,948,777 0 1,948,777

01 민간자본보조 1,948,777 0 1,948,777

  ◎서생 신암마을 공동농기계 구입사업
               83,600                  0           83,600      83,600,000원

기             83,600 0 83,600

  ◎서생 신리마을 공동농기계 구입사업
              395,285                  0          395,285      395,285,000원

기            395,285 0 395,285

  ◎서생 연산마을 공동농기계 구입사업
              143,729                  0          143,729      143,729,000원

기            143,729 0 143,729
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부서: 도시과
정책: 발전소주변 지역지원(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 원전기본지원(발전소주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎서생 온곡1구마을 공동농기계 구입사업
              199,041                  0          199,041      199,041,000원

기            199,041 0 199,041

  ◎서생 화산마을 공동농기계 구입사업
              159,861                  0          159,861      159,861,000원

기            159,861 0 159,861

  ◎서생 온곡2구마을 공동농기계 구입사업
               77,478                  0           77,478      77,478,000원

기             77,478 0 77,478

  ◎서생 마근마을 공동농기계 구입사업
               99,082                  0           99,082      99,082,000원

기             99,082 0 99,082

  ◎서생 막곡마을 공동농기계 구입사업
               75,238                  0           75,238      75,238,000원

기             75,238 0 75,238

  ◎서생 위곡마을 공동농기계 구입사업
              104,635                  0          104,635      104,635,000원

기            104,635 0 104,635

  ◎서생 용리마을 공동농기계 구입사업
              113,127                  0          113,127      113,127,000원

기            113,127 0 113,127

  ◎서생 화정마을 공동농기계 구입사업
               78,254                  0           78,254      78,254,000원

기             78,254 0 78,254

  ◎서생 술마마을 공동농기계 구입사업
               70,419                  0           70,419      70,419,000원

기             70,419 0 70,419

  ◎온양 상발마을 공동농기계 구입사업
              157,819                  0          157,819      157,819,000원

기            157,819 0 157,819

  ◎온양 하발마을 공동농기계 구입사업
              116,284                  0          116,284      116,284,000원

기            116,284 0 116,284

  ◎온양 진동마을 공동농기계 구입사업
               74,925                  0           74,925      74,925,000원

기             74,925 0 74,925

원전특별지원(발전소주변지역지원 특별회계) 15,329,151 13,197,167 2,131,984

진하~강양간 인도교 개설 공사 330,372 105,663 224,709

401 시설비및부대비 330,372 105,663 224,709

01 시설비 314,709 90,000 224,709

  ◎진하~강양간 인도교 개설공사
              314,709             90,000          224,709      경정314,709,000원

예비비 14,083,779 12,176,504 1,907,275

801 예비비 14,083,779 12,176,504 1,907,275

01 예비비 14,083,779 12,176,504 1,907,275

  ◎예비비            14,083,779         12,176,504        1,907,275  경정 14,083,778,760원

울산화력기본지원(발전소주변지역지원 특별회계) 164,504 164,504 0
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부서: 도시과
정책: 발전소주변 지역지원(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 울산화력기본지원(발전소주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기            156,970 0 156,970

군              7,534 164,504 △156,970

공공시설사업 164,504 164,504 0

기            156,970 0 156,970

군              7,534 164,504 △156,970

401 시설비및부대비 164,504 164,504 0

기            156,970 0 156,970

군              7,534 164,504 △156,970

01 시설비 163,374 163,374 0

  ◎온산 학남리 안길정비사업
               86,223             86,223                0      재원변경 86,223,000원

기             86,223 0 86,223

군                  0 86,223 △86,223

  ◎청량 신촌마을 소하천 석축공사
               70,747             70,747                0      재원변경 70,747,000원

기             70,747 0 70,747

군                  0 70,747 △70,747

민간환경감시기구지원(발전소주변지역지원 특별회계) 367,000 367,000 0

기            367,000 0 367,000

군                  0 367,000 △367,000

민간환경감시기구 센터운영 367,000 367,000 0

기            367,000 0 367,000

군                  0 367,000 △367,000

307 민간이전 367,000 367,000 0

기            367,000 0 367,000

군                  0 367,000 △367,000

02 민간경상보조 367,000 367,000 0

  ◎신고리원전 민간환경감시기구 운영비
              367,000            367,000                0      재원변경 367,000,000원

기            367,000 0 367,000

군                  0 367,000 △367,000

 재무활동(도시과)(국토및지역개발/지역및도시) 31,758 0 31,758

보전지출(발전소주변지역지원 특별회계) 31,758 0 31,758

보전지출 31,758 0 31,758

802 반환금기타 31,758 0 31,758

03 과오납금등 31,758 0 31,758

  ◎원전기본지원금 이자반납                31,035                  0           31,035

  ◎화력기본지원금 이자반납                   723                  0              723

  31,034,250원

  722,990원

- 5 -


